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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest filiżanka ROSSO. Filiżanka charakteryzuje się nową  

i indywidualną postacią, nadaną mu przez kształt i materiał. 
Filiżanka ROSSO będąca przedmiotem wzoru przemysłowego wykonana jest z białej porcelany 

i ma kształt zbliżony do stożka ze ściętym czubkiem, który najszerszy obwód posiada u góry i zwęża 
się ku dołowi, przy podstawie osiągający obwód najwęższy. Filiżanka ROSSO posiada uchwyt, tzw. 
ucho o charakterystycznym kształcie. Ucho ma kształt spłaszczony, podobny do wstążki, w górnej 
części ucha sięga brzegu filiżanki ROSSO i jest najszersze, a następnie zwęża się ku dołowi i na dole 
zakończone jest owalnie. Ucho wyprofilowane jest w charakterystyczny sposób: od góry ku dołowi 
przez ¾ swojej długości kieruje się przechylone pod niewielkim kątem w bok na lewą stronę, a na-
stępnie na ¼ swojej długości przechylone jest w bok w przeciwną stronę, w prawo. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku - fig. 1. Widok wzoru przemy-
słowego od góry przedstawiony jest na rysunku - fig. 2. Widok wzoru przemysłowego od dołu przed-
stawiony jest na rysunku - fig. 3. Fig. 4 przedstawia widok wzoru przemysłowego z lewego boku, fig. 5 
przedstawia widok wzoru przemysłowego z prawego boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: filiżanka ROSSO z białej porcelany w kształcie zbliżonym 
do stożka ze ściętym czubkiem, który najszerszy obwód posiada u góry i zwęża się ku dołowi, przy 
podstawie osiągając obwód najwęższy; wyposażony w ucho o spłaszczonym kształcie podobnym do 
wstążki, które w górnej części ucha sięga brzegu kubka i jest najszersze, a następnie zwęża się ku 
dołowi i na dole zakończone jest owalnie, przy czym od góry ku dołowi przez ¾ swojej długości kieruje 
się przechylone pod niewielkim kątem w bok na lewą stronę, a następnie na ¼ swojej długości prze-
chylone jest w bok w przeciwną stronę, w prawo. 

 
 

Ilustracja wzoru 

 



 PL 18340 3

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 PL 18340 4 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18340S2
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


